INF16-28

平成２8 年 12 月

新規受託項目のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では皆様のご要望にお応えするため、検査の新規拡大に努めておりますが、

この度、下記項目の検査受託を開始することとなりました。

取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。
敬具

記

   新規受託項目

   ●[2337] 百日咳菌核酸同定

●[2130] マイコプラズマ核酸同定

  受託開始日

● 平成28年12月1日（木）

※専用容器につきましてはお問い合わせください。

項 目 コ ー ド 2337

検 査 項 目 名 百日咳菌核酸同定

検体量/保存方法 後鼻腔ぬぐい液 ／ 凍結    ※専用容器：百日咳菌核酸同定用

検 査 方 法 LAMP 法

基 準 値 （－）

所 要 日 数 4～7 日

検 査 実 施 料
360 点（［D023］微生物核酸同定・定量検査の「7」ＨＣＶ核酸検出、ＨＰＶ核酸検
出、ＨＰＶ核酸検出(簡易ジェノタイプ判定）の所定点数に準じて算定する。)

判 断 料 150 点（微生物学的検査判断料）

項 目 コ ー ド 2130

検 査 項 目 名 マイコプラズマ核酸同定

検体量/保存方法 咽頭・鼻咽頭ぬぐい液 ／ 凍結    ※専用容器：マイコプラズマ核酸同定用

検 査 方 法 LAMP 法

基 準 値 検出せず

所 要 日 数 3～5 日

検 査 実 施 料 300 点（［D023］微生物核酸同定・定量検査「6」マイコプラズマ核酸検出）

判 断 料 150 点（微生物学的検査判断料）